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Załącznik Nr 5

do uchwały Nr III/45/2002

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – 

Miasta na prawach powiatu na 2003 rok

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU KALISZA 

DLA INSTYTUCJI KULTURY

NA 2003 ROK

/w zł/

Lp
Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie
Kwota dotacji

miasto
Kwota dotacji

powiat


Dział/

Rozdz.

Plan na 2003 rok
Plan na 2003 rok

1
2
3
4
5

1.
921

92108
Filharmonia Kaliska
161.700
1.646.659

2.
921

92109
Ośrodek Kultury Plastycznej „Wieża Ciśnień”
206.510
0

3.
921

92109
Miejski Ośrodek Kultury
629.290
0

4.
921

92110
Biuro Wystaw Artystycznych
10.900
202.100

5.
921

92116
Miejska Biblioteka Publiczna
585.600
935.900

 RAZEM 
1.594.000
2.784.659

Ogółem budżet Kalisza
4.378.659
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